
 1 

S o u h r n n é    u s n e s e n í 

ze 2. zasedání Zastupitelstva města Hrob ze dne 9.listopadu 2022 

ZM Hrob :  

2/22/1   ZM Hrob schvaluje program jednání 

2/22/2   ZM Hrob schvaluje návrhovou komisi 

2/22/3   ZM Hrob schvaluje ověřovatele zápisu 

2/22/4   ZM Hrob schvaluje kontrolu usnesení ze zasedání ZM ze dne 14.9.2022 a 19.10.2022                

2/22/5   ZM Hrob bere na vědomí zprávu z jednání RM (91.-93.)  

2/22/6   ZM Hrob schvaluje odměny neuvolněným členům zastupitelstva v souladu  

             s nařízením vlády č.318/2017 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev  

             ve znění pozdějších změn a doplňků ve  výši člen zastupitelstva  1.534,- Kč, člen  

             výboru nebo komise 2.557,- Kč, předseda výboru nebo komise 3.068,- Kč a člen rady  

              města 6.136,- Kč s platností od 10.11.2022. 

2/22/7   ZM Hrob schvaluje odměnu pro ostatní členy výboru nebo komise ve výši  1.023,- Kč  

             s platností od 10.11.2022 

2/22/8   ZM Hrob schvaluje finanční výbor ve složení předseda pan Ing.Otakar Kuchař,  

             členové pan Ing. Václav Růžička a pan Jan Ševcovic 

2/22/9  ZM Hrob schvaluje kontrolní  výbor ve složení předseda paní Mgr. Helena Bradáčová,  

             členové paní Mgr. Šarlota Fuchsová a pan Karel Klobouk 

2/22/10  ZM Hrob projednalo a schvaluje dle §80, odst.1 zákona č.128/2000 Sb. o obcích,  

              (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů : 

a) příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku, jde-li o starostu,   

místostarostu nebo člena zastupitelstva obce pověřeného k přijímání projevu vůle 

snoubenců, že spolu vstupují do manželství ve výši 500,- Kč za každý oddávací 

den    

b) příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku v souvislosti se      

zastupováním obce na veřejných občanských obřadech ve výši 500,- Kč za každý 

jednotlivý obřad 

c) příspěvek na stravování, jde-li o uvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 55%   

ze základní ceny oběda 

d) příspěvek na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní 

spoření nebo životní pojištění, jde-li o uvolněného člena zastupitelstva obce až do 

výše 600,- Kč za měsíc za podmínky, že minimálně stejnou částku si hradí 

uvolněný člen zastupitelstva obce ze svých vlastních prostředků 

2/22/11   ZM Hrob schvaluje rozpočtové opatření č.9/2022  - přesunem v rozpočtu. 

2/22/12    ZM Hrob schvaluje Dodatek č.1 zřizovací listiny Základní školy Hrob, se sídlem  

                Komenského 218, 417 04  Hrob, IČ 72744413 vydané dne 6.6.2018. 

2/22/13    ZM Hrob schvaluje Dodatek č.1 zřizovací listiny Mateřské školy Hrob, se sídlem  

                Verneřice 128, 417 04  Hrob, IČ 72744332 vydané dne 6.6.2018. 

2/22/14   ZM Hrob schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci s doplněnými změnami, při  

               přípravě a realizaci stavby „Hrob, Košťany – opatření na kanalizaci – 1.část – Hrob,  

               Teplická – OK (zkapacitnění)“ se Severočeskou vodárenskou společností a.s., IČ  

               49099469, jejímž předmětem je společný postup smluvních stran při přípravě,   

                zajištění realizace a financování stavby a závazek města k úhradě finančního  

                příspěvku ve výši 830.720,- Kč (podíl na realizačních nákladech stavby), čímž  

                zajistí kapacitu pro připojení na kanalizaci 160 ekvivalentních obyvatel města  

                Hrob. 

                                                                                   ……………………….                                    

          Ing. Jiří Fürst v.r. 

       starosta města 


